
 

 

 

 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale del Lazio 
Liceo Classico Statale "Dante Alighieri " 

Via Ennio Quirino Visconti n.13, 00193Roma 
Cod. min. RMPC07000L e-mail rmpc07000l@istruzione.it 

 

Ai GENITORI 

Alle STUDENTESSE e agli STUDENTI 

Ai DOCENTI Coordinatori 

Alla Commissione elettorale 

E p.c. Al D.S.G.A. 

 

Albo istituzionale 

Canale web 

LORO SEDI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e ss.ii.mm.; 

 
VISTA la nota MI prot. 2046 del 20/09/2021 avente ad oggetto le elezioni dei rappresentanti delle Consulte 

Provinciali degli studenti – aa.ss. 2021/22 e 2022/23; 

 
ACQUISITA in data 21 settembre 2021 la delibera del Consiglio di Istituto n.25; 

 

 

 
D E C R E T A 

 
l'indizione delle elezioni con procedura semplificata per il rinnovo delle rappresentanze dei Genitori e degli Studenti nei 

Consigli di classe, degli Studenti nel Consiglio di Istituto, nonché dei rappresentanti degli Studenti nella Consulta 

provinciale. 

Le votazioni avranno luogo il giorno 27 ottobre 2021 con le modalità indicate con successiva circolare. 

La Commissione elettorale adempirà agli aspetti tecnico-operativi previsti dalla legislazione vigente in materia. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Maria URSO 

 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2,d.lgs. n.39/1993 

Liceo Classico " DANTE ALIGHIERI " 

C.F. 80210770584 C.M. RMPC07000L 

RM_00L - Ufficio Protocollo 

Prot. 0003244/U del 29/09/2021 09:26   I.6 - Elezion 

mailto:rmpc07000l@istruzione.it

